FiN 11° Memorial Andrea Bettiol
RISULTATI

VENETO

Staff. 4x50 Mista

Treviso, Sabato 21/05/2011 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta

DA RE MARCO
CUZZUOL FRANCESCO
GAMBERA LUCIO
CHIANDOTTO BEPPINO

PARCIANELLO SILVIA
QUINTANO ANGELO
PICCOLO SILVIA
CESCON LORENZO

MUTI VALENTINA
MOLIN STEVE
GIACOMEL ISACCO
URBAN SERENA

MENATO LORENZA
SCATTOLIN CRISTINA
SIMIONATO MAURIZIO
FRANCESCHINI MIRCO

BERNARDI CRISTINA
GENNARO ANNA

VARDENEGA DIEGO
PASSERINI GIORGIO

CAMMELLI LUCIANO
ROSSI ANTONIA
BORTOLI VERA
BOEV ANTON

CARANZA ALVARO
GARBIN SILVIA

VIDAL ALESSANDRO
FIORINDO GIUSEPPINA

GAIARIN MARTINA
BRENZAN SILVIA
GOBBESO EVA
BELANGER GIORGIA

FONTANA ANNA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1975
1973
1972
1958

1976
1962
1980
1961

1979
1986
1981
1975

1974
1954
1962
1950

1965
1964
1971
1958

1943
1960
1955
1941

1954
1971
1970
1941

1974
1977
1978
1977

1979

Societa

AS.POL.DILETT. GE SPORT

AR.CA. SSD.aRL

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

AS.POL.DILETT. GE SPORT

Foglion. 1
03/11/2013

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

02:52.50 1354.9

02:41.98 1442.89

02:26.94 1562.68

ASS

02:52.20 1357.26

03:01.88 1419.18

03:09.84 1288.66

03:15.96 1171.77
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11° Memorial Andrea Bettiol
RISULTATI

BERTONI ERICA

BAMPA FRANCESCA
COSTANTINI MASSIMO
TOMINOVI VITTORIO
MARINATO DONATELLA

ANGELINI ANDREA
P1ZZOLON MICHELA
BRUNO HORACIO JOSE
SIMEONI SILVIA

SOVILLA SILVIA
FAVA ELENA

FANT MATTEO
BENCINI LUDOVICO

BOSIO SABRINA
CASAGRANDE MARIAGRAZIA
DANIELI ROBERTO
TARRICONE RICCARDO

MORO ELISA
NUNZI ANNA
BRESOLIN NICOLA
PIERETTI MARCO

CANCELLADA ROBERTA
PARAMENTO ANDREA
CAPRARI STEFANO
MARINELLO MARIA GIOVANNA

USCOTTI RENZO
LAMPRECHT ROSMARY
CASTAGNA MICHELA
RAGAZZI GIANPAOLO

POLETTINI GIULIA
ZODO GIOVANNI
P1ZZO PAOLA
BUCOVAZ VALENTINO

LAUCIELLO COSMO DAMIANO
ZANETTI MICHELE

BARATTO GIANNI

MARIN MATTEO

1950
0
0

1956
1958
1954
1963

1976
1969
1962
1961

1988
1983
1980
1987

1965
1954
1954
1964

1985
1981
1985
1980

1955
1966
1957
1960

1964
1958
1966
1960

1960
1960
1965
1959

1979
1984
1980
1980

S.S.DIL.RARI NANTES VALSUGANA AR

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

Foglio n. 2
03/11/2013

ASS

02:39.07

02:47.68

02:29.79

02:35.54

02:36.62

02:44.67

02:54.16

02:36.50

02:24.69

FG

1537.94

FG

FG

1572.84

1430.09

1485.64

1341.98

1563.19

1586.98
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11° Memorial Andrea Bettiol
RISULTATI

RASI ANDREA
PADOAN ENRICO
BIASIOLO ALBERTO
SCARPARI JAMES

BISOL RENZO
CECCATO ERMINIO
SARTOR MARINA
BREDA FEDERICA

SCALZOTTO ROBERTO
MIGLIORANZI MARCO
BELLIGOLI CARLOTTA
ERBISTI CLAUDIA

VIANELLO ANDREA
MIMMO CHIARA

DI LORETO GIUSEPPE
SCARSI SILVIA

MURPHY CIARA
MCNAMARA BREDA
GRIFFIT LAOISE
CALLANAN MIRIAM

COSTA MARCO

DINAPOLI GIUSEPPE
BORELLA SILVIA
MATTIAZZO ALESSANDRA

DABERDAKU FRANCESCA
MARTINUZZI MARCO
GAUDIANO MASSIMO
ANTIGNANI ASSUNTA

DE BIASI MARCO
MUOLO ALESSANDRA
MONTANO CLAUDIO
VIVIANI MARA

FLORIDA ALESSANDRA
VISENTIN LUCA
MORELLATO ALESSIO
COPPE MARIANGELA

FATTORI ANDREA
DESIDERA" ANNA MARIA
ROSSI GABRIELLA
CARRARI MATTEO

1988
1990
1990
1987

1964
1956
1969
1972

1970
1971
1971
1969

1972
1974
1971
1962

1975
1947
1977
1962

1985
1976
1986
1980

1974
1980
1973
1977

1983
1985
1984
1978

1986
1981
1981
1974

1983
1973
1965
1973

CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

LIMERICK MASTER IRLANDA

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

2MILA s.s.d. ar.l.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

Foglion. 3
03/11/2013

02:24.60

02:53.34

02:41.70

02:42.50

02:39.26

02:23.22

02:29.57

02:16.72

02:19.81

02:27.62

FG

1348.33

1445.39

1438.28

1467.54

1563.89

1535.2

1638.24

1642.37

1555.48
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VENETO

11° Memorial Andrea Bettiol
RISULTATI

OTTOFARO ROSSANA
CEGALIN GIAMPAOLO
DAL CORTIVO ENRICO
CORSI ELENA

O'SHEA COLM
HARBISON HARRY
MAGUIRE DEE
CULLIGAN DAVE

GIACOMOLLI KATIA
D'ANGELO TIZIANO
SILEIKYTE JUSTINA
SANTINELLO IGOR

CIGNA STEFANIA
SANDRIN LUCA
ORRU' NICOLA
GATTO SARA

SCANTAMBURLO CRISTINA
PREVEDELLO PIETRO
POZZOBON MATTIA
MARIANO ROBERTA

TROLESE MASSIMILIANO
TEZZA SILVIA

MELCHIORI ALESSANDRO
GHIOTTO SONIA

DUBROVICH ALESSANDRA
BENETTON MICHELE
PIRON ANDREA

BETTIN MICHELA

FEOLA ALESSANDRA
FORMAGGIO EMANUELA
MARZANA CHRISTIAN
GIURIATI ANDREA

CAPUTO EMANUELA
LONGATO EMANUELE
AGGIO TOMMASO
MAKARUK DOMINIKA

BITTANTE MICHELA
PIAIA ROSSANA

DAL MONEGO GABRIELE
TORCHIANI FRANCESCO

1973
1975
1970
1957

1945
1957
1952
1960

1975
1984
1985
1983

1980
1985
1983
1978

1970
1943
1986
1985

1980
1978
1980
1972

1968
1970
1967
1969

1978
1980
1982
1979

1980
1984
1985
1984

1965
1979
1978
1973

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

LIMERICK MASTER IRLANDA

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Foglion. 4
03/11/2013

02:38.63

03:32.04

02:24.76

02:28.20

02:28.69

02:26.86

02:20.56

02:28.05

02:30.38

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 02:29.47

1473.37

1153.74

1547.25

1511.34

1571.86

1563.53

1662.78

1550.96

1489.43

1536.23
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VENETO

11° Memorial Andrea Bettiol
RISULTATI

SARTORE IGOR
MARIGO BRUNELLA
MION MATTEO
TINELLO MARINA

BIANCARDI ENRICO
RIGOBON MARTINA
BATTISTEL GIORGIA
VANIN MAURO

RIZZIN SIMONE
CONATI TARIK
VACCARO ERIKA
RIGON ELENA

OMIZZOLO MARICA
CALLEGARO ELENA

TOMASETTO ALESSANDRO

FERROTTI OMAR

BOLDRIN ROBERTA
CONTE ALESSANDRO
PAVAN FABIO
MARTIN FABIOLA

MARTINELLI CLAUDIA
FLORIT ANDREA
PIVANTI ROBERTO
SANTATO LISA

ORLANDI GIANLUCA
MIGLIOLI STEFANO

CHIEREGATO SARA
POLETTI ANNA

BELLERO ALESSIO
MERZARI SILVIA
RIZZI GIACOMO
AMADORI LINDA

BENETTON MARTINA
BETTIOL CLAUDIO
RIGHETTO SARA

DE STEFANI JIMMY

SIMIONATO RUGGERO
ZARAMELLA RADAMES

1977
1968
1976
1975

1975
1984
1981
1968

1983
1984
1973
1973

1982
1979
1983
1984

1972
1968
1963
1974

1967
1960
1970
1978

1990
1978
1979
1990

1980
1980
1985
1984

1986
1975
1984
1985

1982
1962

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

A.S. D. NUOTO GIUNONE

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S. DILETT. NUOTO OTELLO PUTINAT

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

Foglion. 5
03/11/2013

02:30.61

02:33.90

02:27.10

02:21.37

02:31.36

02:20.38

02:20.94

02:27.05

02:17.93

1524.6

1492.01

1560.98

1584.35

FG

1664.91

FG

1523.16

1623.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

11° Memorial Andrea Bettiol
RISULTATI

CORO' MONICA
MURGIA ANNA

FACCHINI MASSIMILIANO
GAZZIERO LUIGI
UGOLOTTI DAVIDE
AMBROSI ALBERTO

PIERMARINI DANIELA
FOGLIATA ERICA
KIRNER ALESSANDRO
ROSSIGNOLI MATTEO

GALLINA LOREDANA
BERTELLI CRISTINA
FURLAN ANDREA

DELLI GUANTI GAETANO

MILANI DIEGO
MANFRIN NADIA
RIGHETTO ELENA
POLIDO SEBASTIANO

ANGELINI NICOLETTA
CASSOL MASSIMILIANO
DALL'ACQUA PIER-ANDREA
VIANELLO ELENA

IDI LORENZO
CASSOL ALBERTO
BITTANTE EMANUELA
GORTENUTI ERIKA

CAZZIN STEFANIA
ROSSO ANDREA
TREVISIOL FEDERICA
MARIGO LUCA

BATTISTINI MARCO
RIGONI ALBERTO
ROSSETTO ROBERTO
FARISATO DIEGO

BETTIN DIMITRI

TROJAN GIANNI
IABICHELLA MICHELE
PIOVESAN ALESSANDRO

1962
1970

1971
1969
1962
1961

1975
1979
1973
1974

1973
1967
1965
1961

1968
1966
1984
1985

1979
1975
1974
1969

1973
1978
1961
1965

1983
1986
1973
1983

1972
1974
1984
1980

1967
1960
1971
1965

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

A.S.D. NUOTO BELLUNO

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

Foglion. 6
03/11/2013

02:16.39

ASS

02:12.41

02:20.21

02:26.38

02:13.93

02:09.69

02:11.13

02:10.75

ASS

1713.62

1734.16

1666.93

1568.66

1714.48

1802.14

1708.08

1756.18
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PESAVENTO ANNA
RIGONI MASSIMO
BOSCARI MICHELA
RIGONI STEFANO

BUCCI ANDREA
PRAI ALESSANDRO
ZAGO ALBERTO
PERETTI ANDREA

11° Memorial Andrea Bettiol Foglio n. 7
03/11/2013
RISULTATI

1979
1986
1977
1986

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:14.46 1665.77

1988
1987
1982
1979

CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS FG
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